
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  01 апреля 2020 г.     №  216-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений в Перечень муниципальных предприятий
и учреждений, хозяйственных обществ, более 50 процентов акций (долей)

в уставном капитале которых находится в собственности муниципального
образования «Город Новодвинск», которые в целях обеспечения жизнедеятельности
населения в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года продолжают функционировать
в обычном повседневном режиме, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Город Новодвинск» от 27.03.2020 № 206-па

В целях устранения технической ошибки в ранее принятом муниципальном правовом
акте, руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  Перечень  муниципальных  предприятий  и  учреждений,  хозяйственных

обществ,  более  50  процентов  акций  (долей)  в  уставном  капитале  которых  находится
в  собственности  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  которые  в  целях
обеспечения  жизнедеятельности  населения  в  период  с  30  марта  по  3  апреля  2020  года
продолжают  функционировать  в  обычном  повседневном  режиме,  утвержденный
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 27.03.2020 № 206-па (в ред. от 27.03.2020 № 207-па), следующие изменения:

а)пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5.Акционерное общество «Сети».»;
б)в  пункте  8  слова  «акционерного  общества»  заменить  словами  «акционерное

общество».
2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте

администрации муниципального образования «Город Новодвинск». 

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк


